
前払金 中間金

無 無

11/7 9:30 ～

番号 再度入札 2回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

令和8年5月4日

業 者 名 入札金額（円） 再度入札１回 備 考

入  札  執  行  経  過  簿

件名 スキップKIDS及び保健センターの移転に伴う引越し業務

日時
公表日 入札執行日時 　　　　　　　　　施　行　期　間 契約(予定)日

令和7年10月20日 契約締結日の翌日

ＳＢＳロジコム㈱ 1,298,440

エムケイ観光バス㈱ 入札辞退(未提出)

㈱愛和広陵営業所 入札辞退(未提出)

アラタスク㈱ 1,000,000

近鉄バス㈱ 入札辞退

㈱サカイ引越センター八尾支社 740,000 落札

近畿配送サービス㈱ 入札辞退

近鉄タクシー㈱ 入札辞退

㈱スリー・カントリー 入札辞退(未提出)

㈱トーヨーふれ愛バス 入札辞退(未提出)

ＪＳ関西㈱ 1,280,000
㈱システム環境研究所大阪事務所 入札辞退

ヒガシオフィスサービス㈱ 980,000

㈱フクショー 入札辞退

日本通運㈱大阪支店 入札辞退

柏原郵便局 入札辞退(未提出)

ヤマト運輸㈱東大阪主管支店 入札辞退

㈱平成エンタープライズ 入札辞退

㈱みつばモビリティ 入札辞退(未提出)

納入(施行）場所
搬出場所：柏原市立保健センター（柏原市大県4-15-35）
搬入場所：柏原市立市民交流センター（柏原市安堂町115-1）
柏原市役所別館3階及び柏原市役所本庁2階（柏原市安堂町1-55）

施 行 概 要 スキップKIDS及び保健センターの移転に伴う引越し業務

入 札 結 果 740,000

契約金額 814,000
契約業者

㈱サカイ引越セン
ター八尾支社


