

入札執行経過簿

件名	スキップKIDS及び保健センターの移転に伴う引越し業務				前払金 無	中間金 無
日時	公表日 令和7年10月20日	入札執行日時 11/7 9:30	施 行 期 間 契約締結日の翌日 ~ 令和8年5月4日			契約(予定)日
番号	業 者 名		入札金額(円)	再度入札1回	再度入札2回	備 考
1	(株)愛和広陵営業所		入札辞退(未提出)			
2	(株)アラタスク		1,000,000			
3	(株)SBSロジコム		1,298,440			
4	(株)エムケイ観光バス		入札辞退(未提出)			
5	(株)近畿配達サービス		入札辞退			
6	(株)近鉄タクシー		入札辞退			
7	(株)近鉄バス		入札辞退			
8	(株)サカイ引越センター八尾支社		740,000			落札
9	(株)JS関西		1,280,000			
10	(株)システム環境研究所大阪事務所		入札辞退			
11	(株)スリー・カントリー		入札辞退(未提出)			
12	(株)トーヨーふれ愛バス		入札辞退(未提出)			
13	(株)日本通運大阪支店		入札辞退			
14	(株)柏原郵便局		入札辞退(未提出)			
15	(株)ヒガシオフィスサービス		980,000			
16	(株)フクショウ		入札辞退			
17	(株)平成エンタープライズ		入札辞退			
18	(株)みつばモビリティ		入札辞退(未提出)			
19	(株)ヤマト運輸東大阪主管支店		入札辞退			
20						
入 札 結 果	740,000					
契約業者	(株)サカイ引越センター八尾支社		契約金額	814,000		
納入(施行)場所 施 行 概 要	搬出場所:柏原市立保健センター(柏原市大県4-15-35) 搬入場所:柏原市立市民交流センター(柏原市安堂町115-1) 柏原市役所別館3階及び柏原市役所本庁2階(柏原市安堂町1-55) スキップKIDS及び保健センターの移転に伴う引越し業務					